PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 08.06.2021                                                                                                          № 59
п. Рассвет
О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 25 мая 2015 года № 76 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Рассветовского сельского поселения Староминского района»
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 г. № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 25 мая 2015 года № 76 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Рассветовского сельского поселения Староминского района» изложив  абзацы второй и третий пункта 1 в следующей редакции:
«не менее 100 млн. рублей, – условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта;

не менее 500 млн. рублей, – условие о банковском сопровождении контракта, предусматривающее привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта.»
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Исполняющая обязанности главы
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                              Л.В. Бреева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения

Староминского района от 08.06.2021 № 59
«О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 25 мая 2015 года № 76 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Рассветовского сельского поселения Староминского района»

Проект внесен:

Исполняющей обязанности главы
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                            Л.В. Бреевой
                                                                                 «______»  _____________ 2021 г.
Проект подготовлен:

Специалистом 1 категории
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                        Е.Н. Коркишко
                                                                                 «______»  _____________ 2021 г.
Проект согласован:

Начальник  управления делами администрации
муниципального образования

Староминский район                                                                               Д.Д. Челидзе
                                                                                 «______»  _____________ 2021 г.